
UCHWAŁA NR XLV/515/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wymianę stolarki okiennej (część zadania pn. "remont budynku 
i renowacja elewacji budynku mieszkalnego z częścią gospodarczą") - zabytku w miejscowości 

Golęczewo 

Na podstawie art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840) oraz § 1 ust. 2 i § 3 ust. 10 uchwały nr XXIX/317/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 9 lutego 2021 r., 
poz. 1230), zmnienionej uchwałą nr XXXIX/448/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 listopada 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 28 grudnia 2021 r., 
poz. 10163), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Państwu K. i J. C. dotację z budżetu Gminy Suchy Las w wysokości 3.200,00 zł 
(słownie: trzy tysiące dwieście złotych 00/100) na wymianę stolarki okiennej (część zadania pn. "remont 
budynku i renowacja elewacji budynku mieszkalnego z częścią gospodarczą") - zabytku w miejscowości 
Golęczewo, wpisanego do rejestru zabytków dnia 30 czerwca 1981 r. pod numerem 1885/A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


